令和５年１１月１日
島根県柔道連盟のみなさま
島根県柔道連盟
会長　山藤　哲夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公印省略）

２０２３年度「MIND賞」表彰推薦について（依頼）

みなさまには、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本連盟の事業推進に対してご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、全日本柔道連盟において、柔道ＭＩＮＤの普及・啓発に資する目的で昨年度「ＭＩＮＤ賞」が創設されました。
つきましては、本連盟から「ＭＩＮＤ賞」推薦者（中学生、小学生　各１名）を選考するにあたり、下記のとおり「ＭＩＮＤ賞」に相応しい中学生・小学生を各学校・道場・教室・クラブ等から１名推薦いただきますようお願いします。
なお、該当者がない場合は、回答の必要はありません。

記
１　依頼内容　「ＭＩＮＤ賞」個人推薦

２　選考及び推薦に係る詳細（添付資料参照）
1 ＭＩＮＤ賞表彰選考規則
2 ＭＩＮｄ賞項目別評価項目
3 ＭＩＮＤ賞推薦の手順
4 ＭＩＮＤ賞推薦用紙【2023年度】

３　回答方法　推薦書に必要事項を記載の上、郵送またはメールにて回答ください。

４　回答先　　＊〒695-0001　江津市渡津町1979-11
　　　　　　　　　　　　　　　　　濵岡　繁人　宛　　　（電話　090-4692-2889）
　　　　　　　＊メールアドレス：dc353544@wg8.so-net.ne.jp

５　回答〆切期日　　2023年１１月２２日（水）

以上